
 

  

 
 
 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Nabídka volných míst – www.policie.cz/nabor 
 

  

 
 

 

 

Řidič motorových vozidel 
 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Odbor správy majetku – pracovní poměr 

Obecně 

 místo výkonu: ÚO Mělník, Bezručova 2796, 276 01 Mělník 
 pracovní poměr na dobu určitou, 3 měsíce zkušební doba, možnost prodloužit 
     pracovní poměr na dobu neurčitou 
• zkrácený pracovní úvazek 30 hod./týden 

Náplň práce  

 řízení, údržba a běžné opravy silničních motorových vozidel o celkové hmotnosti od 
3,5t  do 12t 

 podílí se na provozu kuchyně, zejména při rozvozu, nakládce a vykládce jídel 
 v souladu s platnými hygienickými předpisy a normami provádí dezinfekci 

přiděleného služebního dopravního prostředku 

Platové podmínky a další benefity 

 pracovní poměr na plný úvazek, 5. platová třída dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě (platové 
rozmezí se mzdou od 16 130,- Kč až 23 510,- Kč (dle započitatelné praxe) 

 zvláštní příplatek 2 200,- Kč 
 možnost čerpání prostředků z FKSP (penzijní připojištění, rekreace, benefity PČR) 
 řádná dovolená 25 dní, 5 dní indispozičního volna 

Požadujeme 

 střední odborné vzdělání s výučním listem 
 řidičské oprávnění sk. B a C výhodou 
 základní znalost práce na PC 
 vstřícnost k dalšímu sebevzdělávání 
 bezúhonnost (doložena výpisem z rejstříku trestů) 

Výhodou 

 praxe v oboru 
 vstřícnost, spolehlivost, samostatnost, flexibilita, komunikační schopnosti 

 



 

2 

Další informace 

• pevná pracovní doba pondělí - pátek 
• nástup k 1. 8. 2024 nebo dohodou 
 
V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis včetně e-mailové adresy pro účely 
vyrozumění a motivační dopis na adresu krps.osm@pcr.cz, s předmětem „Řidič 
motorových vozidel“. 
 
Případné doplňující informace je možné získat u vedoucí proviantního oddělení, tel. číslo: 
974 875 771 nebo 725 592 763. 
 
 

mailto:krps.osm@pcr.cz

